
АНЕКС № 1
към ДОГОВОР № 8488/13.12.2019г. за Сервизно обслужване на челен 

товарач Lio Gong обособена позиция 1

Днес ; .у .ь ,.2021 година в гр. София между:

“СОФИЙСКА ВОДА” АД, per. в Търговския регистър към Агенцията по 
вписванията с ЕИК 130175000, представлявано от Васил Тренев в 
качеството му на Изпълнителен директор, наричано за краткост в този 
договор Възложител, 
и
„ЕВРОМАРКЕТ КЪНСТРАКШЪН“ ЕАД, per. в Търговския регистър към 
Агенцията по вписванията с ЕИК: 131433890 със седалище и адрес на 
управление: гр. София 1784, район Младост, бул. Андрей Аяпчев 51,
представлявано от Ивайло Симеонов Радев и Ивайло Георгиев Борисов и Антон 
Иванов Радев в качеството им на представляващи (заедно всеки двама), 
наричано за краткост в този договор Доставчик.

наричани по-долу за краткост СТРАНИТЕ,

На основание чл.11б, ал.1, т.1 от ЗОП и т 8.1. от договора се споразумяха 
с настоящия анекс за следното:

Чл. 1. Срокът на договора се продължава до сключване на нов договор със 
същия предмет, или до 13.05.2022г. -  което събитие настъпи по рано. През 
периода на продължения срок на договора възложителя има право да възлага по 
предмета на договора, на обща стойност в размер до 30 000 лв. без ДДС, която 
стойност се добавя към останалата неизразходвана част от договора.

Чл. 2. Доставчика удължава срока на представената гаранция за добро 
изпълнение.

Всички останали условия на Договор с №8488/13.12.2019 г. остават 
непроменени.

Настоящият анекс се състави и подписа в два еднообразни екземпляра, по един 
за всяка от страните.

„Евромаркет Кънстракшън“ ЕАД 
Доставчик

Васил Тренер7 
Изпълнителен директор 
^Софийска вода“ АД 
Възложител

„Евромаркет Кънстракшън“ ЕАД 
Доставчик

Стр. 1

Заличените данни са на основание ЗЗЛД



< fc  банка дск
otp group

До
СОФИЙСКА ВОДА АД 
ЖК МЛАДОСТ 4 
УЛ. БИЗНЕС ПАРК 1, СГРАДА 2А 
ГР. СОФИЯ

С настоящето ние, „Банка ДСК" АД, със седалище и адрес на управление: гр. София, ул. 
Московска № 19, с ЕИК 121830616, чрез поделението си Корпоративен център Ключови 
клиенти и по нареждане на „Евромаркет Кънстракшън" ЕАД със седалище и адрес на 
управление: гр. София, бул. „Андрей Ляпчев" № 51, ЕИК 131433890, издаваме настоящата 
Промяна № 1 към горепосочената банкова гаранция с Реф. 116DSK12446 от 11.12.2019 г. в 
размер на 1 200,00 лева (хиляда и двеста лева), с която в гаранцията се извършва следната 
промяна:

- Новият срок на валидност на гаранцията е до 16:00 ч. на 15.05.2022 г. вместо
15.12.2021 г.

Всички останали параметри и условия по Банкова гаранция с реф. 116DSK12446 от 
11.12.2019 г. остават непроменени.

Настоящата Промяна № 1 е неразделна част от Банкова гаранция с реф. 116DSK12446 
от 11.12.2019 г.

13.12.2021 г.у

КОРПОРАТИВЕН ЦЕНТЪР КЛЮЧОВИ КЛИЕНТИ
УЛ. КНЯЗ АЛЕКСАНДЪР I № 6
1000 СОФИЯ
(02) 939 12 07
Call Center: 0700 10 375

ПРОМЯНА № 1 
КЪМ БАНКОВА ГАРАНЦИЯ 

Реф. 116DSK12446

Теодор Григоров 
Ръководител отдел 
„Големи корпоративни клиенти

Заличените данни са на основание ЗЗЛД




